
 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 80 del 22-04-2021   

-  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.180 

 

 

 

DETERMINAZIONE NUMERO 80 DEL 22-04-2021 

 

 

OGGETTO: Acquisto appezzamento di terreno di proprietà in  Loc. Maddalena di Muccia - 

Società Autotrazione Metano Adriatica s.r.l. -  Liquidazione 

 

 

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese di aprile, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l'art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267/2000, il quale 

disciplina l'attribuzione ai dirigenti di tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi 

definiti con atti di indirizzo dall'organo politico; 

Visto il decreto del sindaco n.4 del 06/06/2016 con cui è stato nominato il Responsabile dell’ufficio 

tecnico Geom. Marco Piccioni; 

Richiamata la Delibera di Consiglio n. 42 del30/11/2020 con la quale si dispone di procedere 

all’acquisizione al patrimonio comunale, mediante compravendita, dell’area sita in Frazione Maddalena 

nel Comune di Muccia, di proprietà della Società Autotrasporti Metano Adriatica - A.M.A. s.r.l. Corso 

Camillo Benso Conte di Cavour, 33 Macerata (MC), PI 00091730432, contraddistinta catastalmente al 

Foglio 9, Mappale 700 per la porzione di circa mq. 5.019,00 e per un prezzo omnicomprensivo pari ad 

€/mq 0,45 ovvero per un totale presunto di € 2.258,55 (salvo diversa indicazione derivante da 

successivo frazionamento);   

Richiamata la Determina LL.PP. Ambiente Gestione e Manutenzione n. 67 del 2/04/2021 di 

impegno in favore della Società Autotrasporti Metano Adriatica - A.M.A. s.r.l. Corso Camillo Benso 

Conte di Cavour, 33 Macerata per la stipula dell'atto di compravendita sopracitato; 

Dato atto che la liquidazione dell’importo di € 2.258,55 della Società Autotrasporti Metano 

Adriatica - A.M.A. s.r.l. Corso Camillo Benso Conte di Cavour, 33 Macerata (MC), PI 00091730432, 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 80 del 22-04-2021   

-  pag. 2  - 

avverrà tramite assegno circolare n. 3503980401-12, con consegna a mano avanti al Notaio Dott.ssa 

Maria Amelia Salvi; 

Data la stipula dell’atto di acquisto del bene in oggetto da effettuarsi in data 17/05/2021 presso lo 

Studio notarile Salvi di Macerata;  

Visto: 

- lo statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità; 

- il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i. recante il “Testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti locali” ed in particolare gli articoli 107 e 192; 

 
DETERMINA 

 
1. la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

2. di liquidare e pagare, tramite assegno circolare n. 3503980401-12 in favore della 
Società Autotrasporti Metano Adriatica - A.M.A. s.r.l. Corso Camillo Benso Conte di 
Cavour, 33 Macerata (MC), PI 00091730432, la somma di € 2.258,55 per l’acquisto 
della porzione di terreno sita in Frazione Maddalena nel Comune di Muccia di cui in 
premessa, sul Capitolo 2905 “del Bilancio 2021/2023; 

1. Di dare atto che la liquidazione avverrà in data 17/05/2021 contestualmente alla stipula 
dell’atto di compravendita delle aree site nel Comune di Muccia e censite 
catastalmente al Foglio 9, Mappale 700, tramite il sopracitato assegno circolare, con 
consegna a mano avanti al Notaio Dott.ssa Maria Amelia Salvi. 
 

2. Di dare atto che l’incaricato alla sottoscrizione dell’atto di compravendita e la consegna 
dell’assegno circolare è il Sindaco pro-tempore del Comune di Muccia, Sig. Mario 
Baroni.  
 

3. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Marco Piccioni.  
 

4. Di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito Istituzionale dell’Ente, ai sensi e 
per gli effetti del D. Lgs. n.33/2013 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 80 del 22-04-2021   

-  pag. 3  - 

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 22-04-2021 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

 

 

Muccia, 22-04-2021 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene 

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal 22-04-

2021 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE 

F.to  SILVANO SECCACINI 

 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 22-04-2021. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Marco Piccioni) 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (Marco Piccioni) 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to (Mario Baroni) 

  

 

http://www.comune.muccia.mc.it/

